
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č.82
JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUK KONANÉHO

DNE 07.05.201-4

Usnesení RM82/2014/01
Rada města schválila program jednání rady.

Usnesení RM82/2014/02
Rada města doplnila usnesení RM 81/2014/12 z jednání rady ze dne 16.04.2014 o
schválení smlouvy s J.D.Production, S.LO., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské
Hradiště. Kontrolu ostatních usnesení zjednání rady ze dne 16.04.2014 rada města
vzala na vědomí.

Usnesení RM82/2014/03
Rada města schválila nabídku firmy MIX-MAX-ENERGETIKA, s.r.o., Štefánikova
560/38 a, Brno na zajištění činnosti energetického managementu pro město.

Usnesení RM82/2014/04
Rada města vzala na vědomí nabídku firmy CB s r.o., Osvobození 1692, 686 04
Kunovice na zhotovení PO "Centrální část města Hluk" a pověřila starostu města
oslovením dalších dvou firem na její zpracování.

Usnesení RM82/2014/05
Rada města schválila využití pozemků p.č. 1124/15, p.č.1098, p.č.9 vk.ú. Hluk na
vybudování parkoviště nad kostelem.

Usnesení RM82/2014/06
Rada města schválila nabídku agentury Atlantic, Solná cesta 204, 686 01 Uherské
Hradiště na propagaci Dolňáckých slavností a zároveň schválila nabídku na
propagaci na autobusech na linkách MHD 805002 Uherské Hradiště-Míkovice-
Kunovice-Uherské Hradiště, 800531 Uherské Hradiště-Babice-Otrokovice-Zlín a
800721 Uherský Brod-Luhačovice-Zlín.

Usnesení RM82/2014/07
Rada města schválila zařazení částky 1OO.OOO,-Kčdo návrhu rozpočtu roku 2015 na
zabudování měřičů tepla v bytech ve vlastnictví města.

Usnesení RM82/2014/08
Rada města schválila výprosu části pozemku p.č. 746/4 v ulici Antonínské v k.ú. Hluk
- 40 m2 pro pana X.Y., Olomouc a zbývající část parcely p.č, 746/4 v ulici
Antonínské v k.ú. Hluk pro pana X.Y., Hluk.



- 2-

Usnesení RM 82/2014/09
Rada města schválila výprosu pozemku v dolní části parcely p.č. 2843 v ulici Na
Přídělech, v k.ú. Hluk - 44 m2 pro manžele X.Y., Hluk a zároveň schválila výprosu
pozemku v horní části parcely č. 2843 v ulici Na Přídělech, v k.ú. Hluk - 44 m2 po
vjezd do zahrady p. X.Y. pro pana X.Y., Hluk.

Usnesení RM 82/2014/10
Rada města schválila úpravu zábradlí přes Okluku v ulici Mlýnské pro přepravu
nadměrného nákladu pro stavbu nové haly v závodě Halla Visteon-Autopal Hluk.

Usnesení RM 82/2014/11
Rada města schválila přidání signalizačních komponentů do zabezpečovacího
systému pošty Hluk.

Usnesení RM 82/2014/12
Rada města schválila poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč na Slávnosti
Bratrstva Čech ov a Slovákov na Javorine konané 27. července 2014.

Usnesení HM82/2014/13
Rada města schválila vybudování parkovací plochy před rodinným domem č.p. 53 a
prodejnou č.p. 594 v ulici Hlavní - firmy MK -MONTOP s.r.o., Hluk, na vlastní
náklady žadatele.

Usnesení RM 82/2014/14
Rada města schválila vybudování parkovací plochy před rodinným domem č.p. 321
paní X.Y. v ulici Hlavní, na vlastní náklady žadatele.

Usnesení RM 82/2014/15
Rada města schválila vícepráce na fasádě Mateřské školy Hluk, celková suma
53.360,-Kč bez DPH.

Usnesení RM 82/2014/16
Rada města vzala na vědomí informace společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.
o zrušení telefonního automatu u č.p. 100 v ulici Hlavní, Hluk.

Usnesení RM 82/2014/17
Rada města schválila přidělení nově vybudovaného dvoupokojového bytu v ulici
Sokolská č.p. 1100, Hluk od 01.06.2014 do 31.05.2015 paní X.Y., Hluk, cena 54,-Kč
za m2.

Usnesení RM 82/2014/18
Rada města doporučuje zastupitelstvu schválit návrh závěrečného účtu města za rok
2013 dle předložené dokumentace, projednat ve finančním výboru.



3 -
Usnesení RM82/2014/19
Rada města schválila Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku k projektu
Protipovodňová opatření Mikroregionu Ostrožsko II s Mikroregionem Ostrožsko -
Veselsko, svazek obcí pro celkový rozvoj zájmové oblasti, Zámecká 24, 687 24
Uherský Ostroh.

Usneseni RM82/2014/20
Rada města vzala na vědomí návrh značení cyklostezky při průjezdu městem.

Usneseni RM82/2014/21
Rada města schválila označení uliček na hřbitově formou zabudování plechu do
dlažby.

Usneseni RM82/2014/22
Rada města schválila jednoho brigádníka na letní sezónu do informačního centra
města.

Usnesení RM82/2014/23
Rada města zamítla nabídku firmy XERTEC, Kloknerova 2278/24,148 00 Praha 4 -
Chodov na nákup paketovacích lisů na sběrný dvůr.

Usneseni RM82/2014/24
Rada města schválila dodatky Č. 2 k nájemním smlouvám na byty v ulici Závodní č.p.
249, Hluk do 31.05.2015 těmto nájemcům:

~ p. X.Y.
~ p. X.Y.

Dále rada města zamítla prodloužení nájemní smlouvy na byt v ulici Závodní č.p.
249, Hluk paní X.Y.
Dále rada města schválila nájemní smlouvu na byt v ulici Závodní č.p. 249, Hluk po
paní X.Y. pro paní X.Y., Hluk - od 01.06.2014 do 31.05.2015, cena 54 Kč za m2.

Usnesen' 82/20 4/25
Rada města schválila Smlouvu o dílo Č. 140764 na dodávku projektových prací "ZTV
Pod Sádkama Hluk" s firmou CENTROPROJEKT GROUP a.s., Stefánikova 167, 760
01 Zlín, cena 390.000,-Kč bez DPH.

Usneseni RM82/2014/26
Rada města schválila Smlouvu o právu provést stavbu - sjezd z vozovky
k rodinnému domu č.p. 620 v ulici Boršické, v k.ú. Hluk s p. X.Y. a p.X.Y. Hluk.

Ing. Jan Š i m Č í k / '/
starosta Lt~

Neanonymizovaný výpis usnesení z jednání rady je k dispozici pro občany města
k nahlédnutí na sekretariátu městského úřadu.

Vyvěšeno dne: 12.05.2014
Sňato dne: MĚSTS~O

687~~K--
.,kr. Uh. Hradiště - 8 _


